
G00209.DLB.doc

C O M U N E  D I  I S C H I A
  ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA    COMUNALE

Seduta del 20/08/2003 N.     209

OGGETTO:
VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DEL SETTORE AMMIN

ISTRATIVO.

L'anno duemilatre     , addì venti, del  mese di agosto, alle ore 19,00, nella sala
delle adunanze del Comune di Ischia, si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle
forme di legge.
Presiede l’adunanza BRANDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO.

Sono presenti gli Assessori Comunali:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI

BRANDI GIUSEPPE   X
BARILE ANTONIO   X
MATTERA RAFFAELE   X
CONTE DAVIDE   X
CUOMO CATELLO   X
DE VANNA MARIAROSARIA   X
AMALFITANO MARIO   X

Assiste il Segretario Generale AMODIO GIOVANNI.

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

     SU proposta del Dirigente del Settore Amministrativo;
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 158 del 3.06.2003 e successiva n

201 del 6.08.2003 con le quali si approvava il Piano Esecutivo di Gestione e si affidavano
ai responsabili dei servizi i capitoli di entrata e di spesa del bilancio di previsione per
l’esercizio 2003 e gli obiettivi di gestione;

CONSIDERATO di dover effettuare una variazione del PEG mediante spostamento
delle seguenti somme:

- € 800 = dal cap. 536 al cap. 530/30 del medesimo intervento 1.01.07.02 al fine di
provvedere all’acquisto di modelli APR 4 per richieste di cambio residenza e schede
personali occorrenti per l’ufficio anagrafe.

DATO atto che il responsabile del servizio finanziario, in ordine alla sola regolarità
tecnica e contabile, ha espresso parere favorevole;

AD unanimità di voti legalmente resi ed accertati;



G00209.DLB.doc

D E L I B E R A

1° - di modificare, per i motivi espressi, il piano esecutivo di gestione dell’esercizio
2003 come dal prospetto seguente:

Capitolo Intervento Stanziamento Variazione Stanz. finale
536 1.01.07.02 1.000,00 -800,00 200,00
530/30 1.01.07.02 3.000,00 +800,00 3.800,00

2° - di apportare, inoltre, per effetto delle variazioni descritte  le modifiche agli obiettivi del
piano esecutivo di gestione dell’esercizio 2003;

3° - di trasmettere la presente deliberazione al responsabile del servizio interessato;

4° - di trasmettere la presente al Dirigente del Settore Economico Finanziario per
l’aggiornamento dei capitoli;

5° - dichiarare la presente deliberazione viene immediatamente eseguibile, con votazione
separata,  ai sensi dell'art. 134, 4° comma del D.L.vo n. 267/2000.



G00209.DLB.doc

Del che il presente verbale, che, letto e confermato viene sottoscritto come all’originale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

 BRANDI GIUSEPPE  AMODIO GIOVANNI

Si attesta che la presente deliberazioni viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi dal 21/08/2003

       IL MESSO COMUNALE
IL SEGRETARIO GENERALE

       ________________
AMODIO GIOVANNI

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il
02/09/2003

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI



G00209.DLB.doc


